terça-feira, 7 de novembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00802 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Dispensa

E S T A D O  D A  B A H I A

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
                    Av. Dr. Octávio de Araújo, nº 44 – Centro. CEP 44.280-000. Fone: (75) 3237-2133. Fax: (75) 3237-2128

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE DISPENSA Nº 091/2017

Aos seis dias do mês de novembro de dois mil e dezessete, por determinação do
Excelentíssimo Senhor Jose Alves da Cruz, Prefeito de Teodoro Sampaio – Bahia, em
cumprimento à Lei 8.666/93, após ratificação, autoriza a publicação na Imprensa Oficial
do Município, o Processo de Dispensa de Licitação nº 091/2017, tendo como objeto a
Contratação de empresa especializada em reparo e manutenção de Equipamentos
Médicos e Odontológicos das Unidades de Saúde da Família da Sede e Distritos de
Buracica e Lustosa, atendendo às necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Teodoro
Sampaio, junto a Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio/BA, tendo como contratada
a empresa MERCAP COM. E ASSIST. TÉC. EM EQUIP. E INSTALAÇÕES
LTDA. Valor: R$. 7.896,00 (SETE MIL, OITOCENTOS E NOVENTA E SEIS
REAIS).

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 06 de
novembro de 2017.

Crispina das Graças Pereira Soares
Responsável pelas Publicações

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

39526998D9D14E5BE2D6010B68E622DD

terça-feira, 7 de novembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00802 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

E S T A D O  D A  B A H I A

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
                    Av. Dr. Octávio de Araújo, nº 44 – Centro. CEP 44.280-000. Fone: (75) 3237-2133. Fax: (75) 3237-2128

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 123/2017

CONTRATADA: Empresa MERCAP COM. E ASSIST. TÉC. EM EQUIP. E

INSTALAÇÕES LTDA

CNPJ nº: 63.263.552/0001-02

OBJETO: Contratação de uma empresa especializada no reparo e manutenção dos

equipamentos médicos e odontológicos das Unidades de Saúde da Família do Município,

atendendo as necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Teodoro Sampaio, junto a

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio/BA.

VIGÊNCIA: De 06/11/2017 a 29/12/2017.

AMPARO LEGAL: Lei nº 8.666/93.

LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº. 091/2017.

DATA DO CONTRATO: 06/11/2017.

Teodoro Sampaio - BA, 06 de novembro de 2017.

_____________________________________________

Crispina das Graças Pereira Soares
Responsável pelas Publicações

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

39526998D9D14E5BE2D6010B68E622DD

		2017-11-07T17:19:41-0300